

As Tømrer- og Snedkerforretning A/S


Industrivej 6, 7130 Juelsminde

CVR-nr. 27 05 04 09

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *22/5-2019*

Dirigent:



.....





Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	As Tømrer- og Snedkerforretning A/S
Adresse, postnr., by	Industrivej 6, 7130 Juelsminde
CVR-nr.	27 05 04 09
Stiftet	6. marts 2003
Hjemstedskommune	Hedensted
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Birgit Knudsen, formand Henrik Ravn Knudsen Max Lundgaard Jepsen
Direktion	Henrik Ravn Knudsen
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedvirksomhed er at drive tømrer- og snedkerforretning samt dermed, efter bestyrelsens skøn, beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på 200.701 kr. mod et overskud på 197.980 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på 1.222.576 kr.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

Det er ledelsens forventning, at indtjeningen i det kommende år vil vise et positivt resultat.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2018	2017
	Bruttofortjeneste	2.738.248	2.877.218
2	Personaleomkostninger	-2.424.366	-2.474.133
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-71.859	-169.896
	Andre driftsomkostninger	-9.000	0
	Resultat før finansielle poster	233.023	233.189
3	Finansielle indtægter	31.177	32.607
4	Finansielle omkostninger	-1.500	-8.897
	Resultat før skat	262.700	256.899
5	Skat af årets resultat	-61.999	-58.919
	Årets resultat	200.701	197.980
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	200.000	500.000
	Overført resultat	701	-302.020
		200.701	197.980



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2018	2017
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
6	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	167.035	236.144
		<u>167.035</u>	<u>236.144</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>167.035</u>	<u>236.144</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Råvarer og hjælpematerialer	36.442	11.100
		<u>36.442</u>	<u>11.100</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	666.954	656.735
7	Igangværende arbejder for fremmed regning	250.645	244.989
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	26.280	0
	Udsudte skatteaktiver	5.246	0
	Andre tilgodehavender	4.503	4.371
	Periodeafgrænsningsposter	41.441	106.779
		<u>995.069</u>	<u>1.012.874</u>
	Værdipapirer og kapitalandele		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	101.750	71.250
		<u>101.750</u>	<u>71.250</u>
	Likvide beholdninger	<u>688.862</u>	<u>1.123.131</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.822.123</u>	<u>2.218.355</u>
	AKTIVER I ALT	<u>1.989.158</u>	<u>2.454.499</u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2018	2017
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	522.576	521.875
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	500.000
	Egenkapital i alt	1.222.576	1.521.875
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	0	2.222
	Hensatte forpligtelser i alt	0	2.222
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	169.435	256.583
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	110.817
	Skyldig sambeskatningsbidrag	67.034	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	18.425	21.964
	Anden gæld	511.688	541.038
		766.582	930.402
	Gældsforpligtelser i alt	766.582	930.402
	PASSIVER I ALT	1.989.158	2.454.499

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 9 Sikkerhedsstillelser



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	521.875	500.000	1.521.875
Overført via resultatdisponering	0	701	200.000	200.701
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Egenkapital 31. december 2018	500.000	522.576	200.000	1.222.576

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for As Tømrer- og Snedkerforretning A/S for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget. Tidspunktet for overgang af de væsentligste fordele og risici tager udgangspunkt i standardiserede leveringsbetingelser baseret på Incoterms® 2010.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Råvarer og hjælpematerialer m.v.

Råvarer og hjælpematerialer omfatter de omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, der er medgået til at opnå årets omsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5-10 år
Indretning af lejede lokaler	5 år

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, herunder fra tilknyttede virksomheder, transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske dattervirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Varebeholdninger

Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger og andre omkostninger direkte forbundet med købet.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Beløbet er kortfristet.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende leverancer af serviceydelser og igangværende entreprisekontrakter måles til salgsværdien af det udførte arbejde fratrukket acontofaktureringer. Salgsværdien opgøres på grundlag af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde. Færdiggørelsesgraden opgøres på grundlag af de afholdte omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger på det enkelte igangværende arbejde.

Når resultatet af en igangværende kontrakt ikke kan skønnes pålideligt, måles salgsværdien til de medgæede omkostninger i det omfang disse forventes at blive dækket af køber.

Hvis de samlede omkostninger på det igangværende arbejde forventes at overstige den samlede salgsværdi, indregnes det forventede tab som en tabsgivende aftale under hensatte forpligtelser og omkostningsføres i resultatopgørelsen.

Værdien af de enkelte igangværende arbejder med fradrag af acontofaktureringer klassificeres som aktiver, når salgsværdien overstiger acontofaktureringer og som forpligtelser, når acontofaktureringer overstiger salgsværdien.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen.

Likvider

Likvider omfatter bankindestående.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2018	2017
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.983.142	2.012.900
Pensioner	315.150	334.186
Andre omkostninger til social sikring	87.769	96.259
Andre personaleomkostninger	38.305	30.788
	<u>2.424.366</u>	<u>2.474.133</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>6</u>	<u>7</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	389	0
Andre finansielle indtægter	30.788	32.607
	<u>31.177</u>	<u>32.607</u>
4 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	5.144
Andre finansielle omkostninger	1.500	3.753
	<u>1.500</u>	<u>8.897</u>
5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	67.034	82.500
Årets regulering af udskudt skat	-5.035	-23.581
	<u>61.999</u>	<u>58.919</u>
6 Materielle anlægsaktiver		
kr.		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2018		1.074.835
Tilgang i årets løb		18.750
Afgang i årets løb		-80.000
Kostpris 31. december 2018		<u>1.013.585</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		838.691
Årets afskrivninger		71.859
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiv		-64.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		<u>846.550</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		<u>167.035</u>
kr.	2018	2017
7 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	250.645	244.989
	<u>250.645</u>	<u>244.989</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået leasingforpligtelser med udløb i november 2019. Den samlede leasingforpligtelse udgør 120 t.kr. Der er indgået en husleje forpligtelse på 8 tkr. pr. måned samt en lejeaftale på 4 tkr. pr. måned.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet HRK Holding Juelsminde ApS som administrations-selskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2013 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere.

9 Sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sædvanlige arbejdsgarantier gennem pengeinstitut på 70 t.kr.